
 

 
700 30  Ostrava - Zábřeh,  Výškovická 40 

 
 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky:  
Ze dne:  
Naše značka: K 28-1/2012 
 
 
Vyřizuje:  Marie Šumná 
Tel.: 950 730 418 
E-mail:  marie.sumna@hzsmsk.cz 
 
 
Datum: 18.4.2012 

                           
 Počet listů: 1 
 Přílohy: - 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  

 

Obdrželi jsme žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky K 28/2012 

s názvem „HS Bohumín – rekonstrukce IV. etapa“. 

Zde uvádíme dotazy a odpovědi na ně: 

 

DOTAZ:  

1) Dle PD je obsahem bod 8 – Kompresor plnění lahví, který není v členění rekapitulace objektů. 

Bude obsahem členění ve IV. Etapě? Pokud ano, kde jej máme začlenit? 

ODPOVĚĎ: 

ad1)  Místnost číslo 0.08 - Kompresor plnění lahví bude ve IV. etapě pouze dotčena rekonstrukcí 

vodovodní přípojky, vzduchotechnikou místnosti a nasáváním vzduchu pro kompresor. 

 

DOTAZ:  

2) K elektroinstalaci. V rekapitulaci objektů je vyčleněná část Elektro, která je přiložena výkazem 

výměr v excelu pro ocenění stavby. Ve stavební části výkazu výměr jsou pak položky: 

- a) Veškerá elektroinstalace místností 1.03, 1.04, 1.05, 1.14, 1.15, 1.16, 1.17 – sb, 

- b) Slaboproud 1. NP – sb,  

- c) Nouzové osvětlení – ks. 

ODPOVĚĎ: 

ad2) – ada) Silnoproud 1. NP (část) – m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.14, 1.15, 1.16, 1.17 nacenit jako    

soubor – komplet, 

            adb) Slaboproud 1. NP (část) – m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.14, 1.15, 1.16, 1.17 nacenit jako    

soubor - komplet, 

           adc) Nouzové osvětlení D+M v 1. PP (všechny místnosti) dle PD, 1. NP – součástí 

specifikovaných místností dle PD. 

 

DOTAZ: 

3) U nouzového osvětlení se jedná pouze o světlo nebo i o napojení kabelů? 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 

 

 
                                

   

                          

 

 

 

 

 

viz rozdělovník 



Tel.: +420 950730011        IČO: 70884561      Fax : +420 596750937 

ODPOVĚĎ: 

ad3) Jedná se o světla i o jejich napojení. Viz projektová dokumentace k 1. PP a 1. NP (část) – 

specifikované místností. 

 

DOPLNĚNÍ NÁVRHU ŘEŠENÍ V TECHNICKÉ SPECIFIKACI: 

1. PP – NOVÝ STAV 

- D+M osvětlení všech místností. 

 

 

 

S pozdravem       

      

     

                                             

     

 

 

           plk. Ing. Zdeněk Nytra 

                                                                 krajský ředitel 

 

 

  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       


